Gerardus (dg: H) filius quondam Hermanni Bathen soen et Theodericus filius quondam (dg: Oede) #Ode# dicte Heijnen de Lijttoijen legitime vendiderunt Godefrido Posteel (dg: de) et [O]de sue uxori filie quondam Gerardi de Berze vitalem pensionem (dg: duorum) trium aude scilde Francie seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam dictorum venditorum et non ultra purificationis ex uno et dimidio iugeribus terre primodicti Gerardi sitis in parochia de Lijttoijen (dg: loco dicto die) loco dicto die Zeebossche inter hereditatem Agnetis Willems ex uno et inter fossatum ex alio atque ex dimidio iugero terre #primodicti Gerardi# sito in dicta parochia ad locum dictum op die Wert inter hereditatem Arnoldi Nolleken Geroncs ex uno et inter (dg: h) communem (dg: p) viam ex alio item ex (dg: uno ju) uno iugero terre dicti Theoderici sito in dicta parochia (dg: in) retro in (dg: dicto) loco dicto die Zeebossche inter hereditatem heredum quondam Johannis de Macharen ex uno et inter fossatum ex alio ut dicebant promittentes #indivisi# super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1179 p 542v 07 do 20-03-1393.

Gerardus beloofde Theodericus schadeloos te houden en beloofde ook dat al zijn kinderen, zodra ze meerderjarig zijn, voornoemde Theodericus schadeloos zullen houden.

Solvit.

Primus (dg: servabit alium indempnem) super^l super habita et habenda Theodericum indempnem et quod ipse Gerardus omnes suos liberos (dg: ..) postquam ad annos pubertatis pervenerint facient^l dictum Theodericum a dicta pensione indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 542v 08 do 20-03-1393.

Hiervan een ~~instrument~~ maken. Als Godefridus of Oda kosten maken bij het verwerven van de rente, dan worden die, voorzover met twee getuigen gestaafd of onder ede verklaard, vergoed. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Johannes van de Kloot en Gerardus van Hees.

A.

Et fiet super (dg: super) eodem addendum quod promittent super habita et habenda quod si dicti Godefridus et (dg: Agnes) #Oda# seu alter eorum pro habendo et assequendo dampna habent expensas facient quod de illis relevabunt prout per duos testes probare poterint seu sub juramento tenere voluerint. Acta in camera presentibus scabinis et Johanne de Globo Gerardo de Hees testibus datum anno Domini millesimo CCC^{mo} nonagesimo tercio mensis (dg: mensis) marcii die XX hora vesperarum pontificis Bonifacii (dg: no) noni anno quarto.